Edital de Aditamento CaraguaPrev n.º 01, de 07 de novembro de
2019.

Ezequiel Guimarães de Almeida, Presidente do Instituto de Previdência do
Município de Caraguatatuba- CaraguaPrev, no uso de suas atribuições legais; e,

Considerando a Lei Complementar nº 59, de 05 de novembro de 2015;

Considerando o Edital nº 01/2019 das eleições para composição dos membros dos
conselhos do CaraguaPrev;

Resolve:

Art. 1º. Faz saber, por meio do presente que adita o Edital nº 01/2019 da eleição
dos Conselhos do CaraguaPrev, inclua-se conforme segue:

Art. 11º - Serão instituídas 05(cinco) mesas coletoras fixas de votos, que funcionarão
nos seguintes locais e receberão os votos dos servidores efetivos e estáveis lotados
nas respectivas secretarias:

I – Paço Municipal: (Gabinete, Secretaria de Administração, Secretaria de
Comunicação, Secretaria da Fazenda, Secretaria de Governo, Secretaria de Meio –
Ambiente, Secretaria de Obras, Secretaria de Planejamento, Secretaria de
Tecnologia da Informação, Secretaria de Urbanismo, FUNDACC).

II – Secretaria da Educação: (Secretaria de Educação, Secretaria dos Direitos da
Pessoa com Deficiência e Idoso, Secretaria de Saúde, Secretaria de Mobilidade
Urbana e Proteção ao Cidadão, Secretaria de Turismo).

III – Secretaria de Serviços Públicos: (Secretaria de Serviços Públicos, Secretaria
de Esportes e Recreação, Secretaria de Habitação, Secretaria de Desenvolvimento
Social e Cidadania, Secretaria de Assuntos Jurídicos).

IV – CaraguaPrev: (Aposentados do CaraguaPrev)

V – Câmara Municipal de Caraguatatuba: (Servidores da Câmara).

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Caraguatatuba, 07 de novembro de 2019.

EZEQUIEL GUIMARÃES DE ALMEIDA
PRESIDENTE DO CARAGUAPREV